
 

     +370 (630) 33360 
      info@atranka360.lt 
      www.atranka360.lt 

  UAB “ATRANKOS” 
  Įmonės kodas: 303358774 
  PVM kodas: LT100008753416 

        KU Verslo Inkubatorius 
        4 aukštas 
        Universiteto al. 19 | Klaipėda 

 
Geodezininkas (-ė) - matininkas (-ė)  
 
Miestas: Klaipėda (Kretingalė) 
Aplikuoti iki: 2024-04-19 
 
 
Apie įmonę: 
Esame UAB "Inžinerija LT", savo veiklą pradėjome 2011 m. Klaipėdos mieste. Sėkmingo darbo 
rezultatas - šiandien įmonė turi dar tris padalinius, įkurtus Vilniuje, Kaune ir Šiauliuose. Dirbdami visoje 
Lietuvoje, specializuojamės geodezinių (kadastrinių) matavimų srityje, 3D planų rengime, 
lazeriniame skenavime, objektų skenavime bei apdorojime, žemėlapių kūrime. Atliekame ir daugelį kitų,  
su tiksliais matavimais susijusių, paslaugų - iki statybų ir po jų. 
 
Šiuo metu prie savo komandos kviečiame prisijungti GEODEZININKĄ (Ę) - MATININKĄ (Ę). 
 
Prisijungęs prie mūsų komandos: 
  

• Įgausi profesionalią darbinę patirtį jau 13 metų sėkmingai veikiančioje įmonėje.    
• Turėsi jaunatvišką, smagią ir jaukią darbinę atmosferą. 
• Dirbsi su supratingu vadovu, kuriam rūpi kiekvienas komandos narys. 
• Išmoksi dirbti su AI technologijomis (šiuo metu diegiame). 
• Pajusi komfortišką darbinę aplinką šiuolaikiškai įrengtame biure (Kretingalės miestelyje). 
• Turėsi atlygį, atitinkantį kompetencijas, ir aiškią motyvacinių priedų sistemą. 
• Naudosi darbo automobilį ir gausi kompensaciją kurui. 

 
Tavęs laukia: 
  

• Topografinių ir inžinerinių tinklų nuotraukų rengimas. 
• Geodezinių bei kadastrinių žemės sklypų matavimas. 
• Brėžinių rengimas bei projektų dokumentų derinimas. 

 
Pasikalbėkime, jei: 
  

• Turi aukštesnįjį / aukštąjį inžinerinį išsilavinimą (geodezija, kadastras, žemėtvarka). 
• Matininko / geodezininko kvalifikacijos pažymėjimas bei darbo patirtis geodezijos srityje būtų 

privalumas. 
• Dirbi GeoMap / AutoCad programomis. 
• Turi B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
• Nori įsivertinti naujas galimybes karjeroje. 

 
Atlyginimas: 1800 – 3500 EUR bruto (galutinis atlygis priklauso nuo įgyvendintų rezultatų). 
 
Susidomėjus, kviečiu atsiųsti savo CV tatjana@atranka360.lt arba pasidalinti 
LinkedIn nuoroda. O jei dvejoji, susisiekime +370 640 33360.  
 
 

                
 


